
Česká správa sociálního zabezpečení 
datovou schránkou 

 
V Praze dne 27. června 2016 

 
Věc:  Žádost o informaci ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím  
 
Vážení, 
 
na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás 
dovolujeme požádat o poskytnutí informace o uložené pokutě od Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to 
konkrétně: 
 
Veřejná zakázka: 
S354/2011 Docházkový systém pro regionální pracoviště 
 
Konkrétně žádáme o poskytnutí těchto informací: 
a) Informaci o výši a datu uhrazení pokuty. 
b) Informaci, zda byla v této věci podána správní žaloba (tj. zda bylo napadeno rozhodnutí Úřadu pro ochranu 

hospodářské soutěže, kterým vám byla uložena pokuta). V kladném případě žádáme o informaci, pod jakou 
spisovou značkou je věc vedena a zda již byla soudem rozhodnuta, případně jakým způsobem byla věc 
rozhodnuta, a zda rozhodnutí soudu je již pravomocné. V případě existence rozhodnutí soudu žádáme o 
zaslání jeho kopie. 

c) Informaci, zda vám vznikla v souvislosti s touto veřejnou zakázkou nějaká další škoda, případně v jaké výši 
(například náklady soudního řízení, náklady na právní zastoupení, postih od poskytovatele dotace apod.). 

d) Informaci, zda jste zjistili, která osoba či osoby jsou za vznik škody odpovědné. Žádáme o sdělení jména a 
pracovního zařazení osoby, která je za škodu odpovědná; případně označení dodavatele služby, který je za 
škodu odpovědný. 

e) Informaci, zda byla škoda po odpovědných osobách vymáhána, v jaké výši a s jakým výsledkem (tj. zejména, 
zda byla škoda uhrazena, kdy a v jaké výši; případně jaké kroky tímto směrem jsou v současné době 
podnikány). V případě, že proti odpovědné osobě či osobám byla podána žaloba, žádáme o označení soudu a 
spisovou značku, pod kterou je řízení vedeno. 

f) Informaci, jaká opatření jste přijali, aby v budoucnosti nedocházelo k porušování zákona o veřejných 
zakázkách a ke vzniku škody tím, že je vám ukládána pokuta ze strany Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

Uvedené informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě patnácti dnů ode dne přijetí této žádosti na níže 
uvedené spojení. Je-li to možné, žádáme o přednostně poskytnutí informací v elektronické podobě do datové 
schránky. Za poskytnutí informací předem děkujeme.  

                                                                                                       
                                                                                                       
                                                                                                       
                      
Informace o žadateli:  

mailto:starosta@mesto-zdice.cz


CR - CSSZ 

ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 OS Praha 5

datovou zprávou

Váš dopis značky/ze dne

27. 6. 2016

Naše značka (č.j) V Praze dne

30. 6. 2016

Vážení,

k Vaší žádosti o informaci ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 27.6.2016 ve 
věci veřejné zakázky S354/2011 Docházkový systém pro regionální pracoviště Vám, ke konkrétním 
dotazům, sdělují následující:

ad a) výše pokuty 240 000,-Kč uhrazena 6. 8. 2013 
ad b) nebyla
ad c) nevznikla
ad d) ne
ad e) nebyla
ad f) vydáním směrnic ústředního ředitele ČSSZ č. 1/2014 a č.6/2015 o veřejných zakázkách 
v České správě sociálního zabezpečení. Tyto směrnice naleznete na webových stránkách ČSSZ ve stati 
„o ČSSZ", dále „svobodný přístup k informacím", dále „zveřejnění a doprovodné informace", dále rok 
2015 pod datem 25. 9. 2015 „vnitřní směrnice o zadávání veřejných zakázek v podmínkách ČSSZ" 
v přílohách.


	106 CSSZ info zadost
	106 odpověď 7-2010_1



